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PROTOKÓŁ Nr 6/2013 

z posiedzenia Konwentu Rady Miejskiej 

z dnia 06 czerwca 2013 roku 

 

Obecni na posiedzeniu: 

 

Jan Mazur -      Przewodniczący Rady 

Łukasz Szymański –     Przewodniczący Komisji Porządku Publicznego i Praworządności 

Jan Greczycho -    Przewodniczący Klubu Radnych GWS 

 

 

Nieobecni: 

Andrzej Budych –     Wiceprzewodniczący Rady/Przewodniczący Komisji Gospodarki  

                                      i Budżetu 

Marcin Kumke -       Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury i Pomocy Społecznej 

 

Grażyna Znamirowska-Szwarc –  Przewodnicząca Komisji Rewizyjnej 

Maciej Szulc –     Przewodniczący Klubu Radnych FS 

 

W zakresie przedstawianych spraw: 

Przewodniczący Rady Jan Mazur 

Jan Makarewicz Sekretarz Gminy 

 

Posiedzenie trwało od godz. 14.00 do godz.15.00 

 

Porządek posiedzenia: 

 

1. Zgodnie z planem pracy Komisji Stałych i sesji. 

2. Sprawy bieżące. 

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady omówił sprawy organizacyjne związane ze wspólnym 

posiedzenemi Komisji Stałych Rady i najbliższą sesją.   

Ponadto Pan Jan Mazur poinformował o korespondencji, która wpłynęła do biura Rady 

Miejskiej w ostatnim czasie, w tym o wniosku Burmistrza Zbąszynka o nadanie tytułu: 

Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek. Pan Jan Mazur oznajmił, iż z niniejszym wnioskiem 

zapoznany został Honorowy Obywatel Gminy Zbąszynek Wojciech Waligóra, który 

pozytywnie odniósł się do zgłoszonej inicjatywy. 

Następnie z uwagi na ograniczenia wynikające z napiętego planu obowiązków 

zawodowych radnych analizie poddano ww. wniosek Burmistrza Zbąszynka. Szczegóły 

dotyczące omawianej kwestii zawarto w protokole nr 2/2013 z posiedzenia Kapituły. 

W dalszej części posiedzenia Sekretarz Gminy Jan Makarewicz wstępnie omówił 

projekty uchwał przygotowane na czerwcową sesję Rady Miejskiej.  

/Informacja o projektach uchwał stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu/. 

Nawiązując do tematu korespondencji, która wpłynęła do biura Rady Miejskiej w ostatnim 

czasie Pan Jan Makarewicz zapoznał członków Konwentu z rozstrzygnięciem nadzorczym 
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Wojewody Lubuskiego w stosunku do uchwały nr XXIX/31/2013 Rady Miejskiej w Zbąszynku 

oraz dwoma innymi wszczęciami nadzorczymi w stosunku do uchwał nr XXX/35/2013 

 i XXX/37/2013. Pozostając w niniejszym temacie Sekretarz Gminy wspomniał o piśmie  

z Prokuratury Rejonowej w Świebodzinie, w którym zawarto prośbę o złożenie wyjaśnień 

dotyczących uchwały określającej stawki opłat ponoszonych za usługi dotyczące 

gospodarowania odpadami. Pan Jan Makarewicz zapoznał radnych z postępowaniem  

w sprawie. 

 

Członkowie Konwentu nie wnieśli uwag do przedstawionych informacji. 

 

Następnie Przewodniczący Rady zapoznał radnych z uchwałą nr 343/2013 Składu 

Orzekającego RIO w sprawie wydania opinii o wniosku Komisji Rewizyjnej jak również  

z pismem mieszkańców ul. Polnej w Dąbrówce Wlkp. 

Pan Jan Mazur zapoznał radnych z trybem postępowania w niniejszej kwestii. 

 

Członkowie Konwentu nie wnieśli uwag do przedstawionych informacji. 

 

Ad. 2 

 

W sprawach bieżących powrócono do tematu korespondencji ze wspólnota mieszkaniową  

(ul. Wojska Polskiego 56-59). Przewodniczący Rady odniósł się do uwag zgłoszonych na 

majowej sesji. 

Na koniec Pan Jan Mazur w imieniu organizatorów zaprosił radnych na obchody Jubileuszu 

90-lecia Zespołu Pieśni i Tańca w Dąbrówce Wlkp. w dniu 08.06.2013 r. 

 

Na tym zakończono posiedzenie Konwentu. 

 

Protokół sporządziła: 

 

Bernadetta Zięba 

 

 

Przewodniczący Rady 

 

Jan Mazur 

 

 

 

Protokół otrzymują: 

 

1. Burmistrz 

2. Przewodniczący Rady 

3. Sekretarz Gminy 

4. Skarbnik Gminy 


